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	引   言
	一、现状扫描：“执转破”启动的司法现状及问题
	年份
	执行案件收案量
	未结案件量
	裁定终本案件量
	2017
	10963
	11661
	7301
	2018
	22211
	19100
	16122
	2019
	21797
	22030
	17399
	2020
	39376
	28475
	35102
	2021
	49426
	34171
	42560
	2022
	75,664
	42,587
	68,733
	2023
	115,831
	53,076
	111,002
	图2 不予受理及驳回申请的案件�
	图5 破产清单案件工作量折算

